
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2018  № _154-па

О внесении изменения   в состав Приемочной
комиссии по готовности жилого помещения в
эксплуатацию  после  завершения
переустройства  и  (или)  перепланировки,
утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска  от
19.10.2016  №  3206-па  «Об  утверждении
Положения  о  Приемочной  комиссии  по
готовности  жилого  помещения  в
эксплуатацию  после  завершения
переустройства и (или) перепланировки»

В соответствии со  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в  состав Приемочной комиссии по готовности жилого помещения в
эксплуатацию после завершения переустройства и (или) перепланировки, утвержденный
постановление администрации города Южно-Сахалинска от 19.10.2016 № 3206-па  «Об
утверждении Положения о Приемочной комиссии по готовности жилого помещения в
эксплуатацию после завершения переустройства и (или) перепланировки» следующие
изменения: 

1.1.  Вывести из состава Марванюк Екатерину Валерьевну. 
1.2. Ввести в состав Панкову Светлану Павловну -  главного специалиста отдела

муниципального жилищного контроля администрации города Южно-Сахалинска.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и

разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-

Сахалинска возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска. 

Исполняющий обязанности
мэра города                                                                                                           Н.Ю.Куприна

                                                                                                                          


